
      Temeljem članka 13. stavak 7. Zakona o zaštiti od požara (NN br. 92/10) i članka 32. i 94. 
Statuta Općine Brestovac ("Službeni glasnik Općine Brestovac" broj 03/09) Općinsko vijeće 
Općine Brestovac na svojoj 17. sjednici održanoj 14.listopada 2011. godine,donijelo je 
 
 
                                                     O D L U K U 
             o usvajanju revizije Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških  
   eksplozija i Plana zaštite od požara i tehnoloških eksplozija za Općinu Brestovac 
 
 
                                                           Članak 1. 
 
       Temeljem prethodno izdane Suglasnosti Vatrogasne zajednice Požeštine i Mišljenja 
Ministarstva unutarnjih poslova,Policijske uprave Požeško-slavonske usvaja se 
revizija/usklañenje s novonastalim uvjetima Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških 
eksplozija i Plana zaštite od požara i tehnoloških eksplozija za Općinu Brestovac izrañene od 
strane tvrtke IN KOLZANTING d.o.o. iz Slavonskog Broda,Baranjska 18. 
 
 
                                                           Članak 2. 
 
       Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u „Službenom glasniku 
Općine Brestovac“. 
 
 
KLASA:214-01/11-01/03 
URBROJ:2177-02/01-11-1 
U  Brestovcu,14.10.2011.g.  

 
 

                         OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRESTOVAC 
  
 
 
                                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 
             
                                                                     Tomo Vrhovac  


